

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年9月5日に契約した小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波外工事の部分払い及び契約変更にかかる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」とおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月19日

発注者	住所	福島県いわき市小名浜字栄町65
	氏名	分任支出負担行為担当官 小名浜港湾事務所長 新田 邦彦

受注者	住所	福島県いわき市小名浜字中原16-1
	氏名	福浜大一建設株式会社 代表取締役 佐藤 毅

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤(第二沖)		式	1.00					80,007,067	
消波工		式	1.00					65,204,230	
消波ブロック工		式	1.00					65,204,230	
消波ブロック製作・仮置	テトラポッド(重量型) 40t型	個	130.00	501,571				65,204,230	
被覆・根固工		式	1.00					14,802,837	
根固ブロック工		式	1.00					14,802,837	
根固ブロック製作	L5.0m×B2.5m×H2.0m	個	21.00	704,897				14,802,837	
直接工事費		式	1.00					80,007,067	
共通仮設		式	1.00					10,872,003	
共通仮設費(積上)		式	1.00					2,455,257	
運搬費		式	1.00					2,320,981	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン	台	1.00	2,320,981				2,320,981	
技術管理費		式	1.00					134,276	
技術管理		式	2.00	67,138				134,276	
共通仮設費(率)		式	1.00					7,872,699	
現場環境改善費		式	1.00					544,047	
現場管理費		式	1.00					26,600,317	
工事原価		式	1.00					117,479,387	
一般管理費等		式	1.00					19,520,613	
工事価格		式	1.00					137,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					13,700,000	
請負工事費		式	1.00					150,700,000	